15 Item dominus Berchtoldus de Thyezenhofen Constan-

ciensis dyocesis VI solidos.

Item dominus Ilenricus de Merlashoven e Constancien-

sis dyocesis X solidos.

Item dominus Henricus de Brichsna X solidos.

20 Item dominus Henricus de Gors* f prepositus ecclesie

Melnicensiss Pragensis dyocesis VIII libras.

Item dominus Henricus de Grevendorf XIIII solidos.

Distributa et expense sunt hee pro nacione.

Primo pro candelis in purificacione sancteMarielllibras.
25 Item pro reparacione cereorum et supplecione cere

apposite XIII libras et III solidos.

Item Peliciano notario pro instrumentis et labore
IIII libras.

Item Lapponi quando voluit peregrinari III libras.
30 Item priori ecclesie nacionis in purificacione et an-

nunciacione sancte Marie XXX solidos.

Item pro superpeliciis primo XIIII libras pro panno.

Item pro supplecione eiusdem panni, qui defecit, II
libras et XI solidos.

35

Item pro factura eorurn II libras.

Item pro reficiendis antiquis superpeliciis VHIsolidos.

Item nuncio versus Argentinam racione Blenkyui

contra dominos Henricum filiurn Amlungi de Eheu-

hen et lohannem filium Ludwici de Gertwylre ca- 5

nonicum ecclesie Rynangensis et Conradum recto-
rem ecclesie in Molshein X libras.

Item fratribus ad Sanctum Mychaelem racione con-

servacionis pecunie IIII libras.

Itern ministris altaris semel pro vino Cretensilll solidos. 10

Item bedello generali VII solidos.
Item Bovesino notario universitatis VIII solidos.

Item pro portatura ornatus ad ecclesiam I solidum.

Item pro vino et confecto tempore reddite racionis
X solidos. 15

* Hii qui secuntur sunt illi, qui Blenkynum suum fol. 38 >•

creditorem a Bononia recedendo defraudavcrunt,

propter quos nacio dominorum Theuthonicorum

mittendo ad episcopum Argentinensem expendit 20

decem libras Bononienses, propter quod debitum

fuerunt privati secundum formam statutorum na-

cionis omni commodo et honore nacionis; nec de-

bent admitti ad aliquod commodum nacionis in

studio Bonouiensi et Padwano, quousque creditori 25

predicto et nacioni nostre satisfaciant secundum

forinam predictorum nostrorum statutorum.

Iste est principalis debitor**:

Dominus Henricus filius Amlungi de Eheuhen.
Isti sunt fideiussores:

Dominus Iohannes filius Ludwici de Gertwilre

nonicus Rynangensis ecclesie.

Dominus Conradus rector ecclesie in Molshein. 1

30

ca-

35

fol. 38 v.
* 1323. 3

Racio dominorum Haynrici de Ilonburg canonici Constanciensis et Peregrini plebani in

Reut procuratorum.

40 In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo CCC°. XX 0. II 03 , dominica proxima 40

post epyphaniam Domini, convocata et congregata nacione Theotonicorum aput ecclesiam suam solito more

ad novos creandum procuratores officii beate virginis Marie instituti, et dominis Henrico de Honburch

canonico Constanciensi ac Peregrino de Salzburga rectore 1' ecclesie in Reut procuratoribus ad dictum offi-

ciurn communi consensu et concordia omnium deputatis, iidem procuratores ab antecessoribus suis dominis
45 45

* Gocz. Nota hic, quocl Praga est de nostra nacione, Bohemia supperioribus 11° folio al. m. ** Nota lector al. m.

a Burckhausen B. b Saltzburg. B. c Theustetten B. d Grienstevel B. e Merlaschoven B.
f Gocz B. g Melitensis B. h rectori A.

50 J) Ista tria nomina quam maximis lilteris scripta sunt. '-) 1324 manu recentiore supra scriptum.
MCCC XXIII codicis A ab alia manu in MCCC XXII corruptus est.

Acta nationis Germanicae.

3) Annus 50

11

82 ANNALES. 1323.

Volquino canonico Pragensi ac Marquardo de Randek® diligenti recepta racione ab eisdein de pecunia na-

cionis et de ea satisfacta ducentas libras Bononinorurn minus XXXIIII grossis de voluntate nacionis rece-

perunt. Cuius pecunie centum libre et VI grossi ad ipsum Henricum de Ilonburch canonicum Constancien-

sem et nonaginta octo libre ad dominum Peregrinum de Salzburga rectorem ecclesie in Reut, de quibus

5 predicitur, pervenerunt. ' 5

1323.

Contributa a supervenientibus.

10 Nos autem Hainricus de Honburg canonicus ecclesie

Constanciensis b et Peregrinus 0 plebanus in Reut

sub annis Homini M°. CCC°. XXIII, indictione VI,

procurationis gerentes officium, a supervenientibus

de novo recepimus infrascripta: videlicet a domino

15 Marquardo de Beringen d canonico ecclesie Augu-

stensis quinquaginta solidos.

Item dominus Fridericus de Monte de Brichzia e dedit

X solidos.

Item dominus Arnoldus de Misina f XV solidos.

20 Item dominus Dyethdiicus de Misina f X solidos.

Item dominus Cunradus de Schurenbach canonicus

Pattaviensis II libras.

Item dominus Hainricus de Ertfurdia VI solidos.

Item dominus Bertoldus de Ertfurdia VI solidos.

25 Item dominus Ernestus de Ertfurdia VI solidos.

Item dominus Hermannus plebanus in Wilmhalbs-

purgs XX solidos.

Item Cunradus plebanus in Haselbanch XII solidos.

Item Andreas de Brunowe X solidos.

30 Item Mathias de Ysbrugga VIII solidos.

Item dominus Rudolfus comes de Tuwingen h dictus

Schairer pro se et socio suo domino Cunrado VI
libras.

Item dominus Rudolfus Hago* canonicus Augustensis
35 XXX solidos.

Item dominus Hainricus de Beringen canonicus Au-